ouvrant sur BALCON, cuisine, WC, salle de bains, deux chambres. Le tout d’une superficie de 57,45 M².  

Suivant même PV, les lieux sont occupés à titre gracieux par la fille de l’un des colicitants. 

LOT NUMÉRO QUATRE VINGT QUATORZE (94) : UNE CAVE au sous-sol (Bâtiment II). 

LOT NUMÉRO CENT TRENTE SIX (136) : UN PARKING n°48 situé dans la cour-jardin. 

MISE À PRIX : 160.000 € (CENT SOIXANTE MILLE €)  
Avec faculté de baisse du quart puis de la moitié à défaut d’enchère 

On ne peut porter des enchères qu’en s’adressant à l’un des avocats postulant près le Tribunal Judiciaire de BOBIGNY. 
CONSIGNATION :  16.000 € à l’ordre du Bâtonnier Séquestre